

## Dodatek č. 3 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. 82/2020

### **AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.**

se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

IČO: 493 56 089, DIČ: CZ49356089

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775

číslo bankovní účtu: 3133950003/2700

tel.: 377 237 364-6, email: [obchod.plzen@ave.cz](mailto:obchod.plzen@ave.cz)

(dále jen jako „**dodavatel**“)

a

### **Obec Kunějovice**

se sídlem Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice

IČO: 005 73 086

kontaktní email: [kunejovice@post.cz](mailto:kunejovice@post.cz)

email pro zasílání elektronické fakturace: [kunejovice@post.cz](mailto:kunejovice@post.cz)

(dále jen jako „**objednatel**“)

Dodavatel a objednatel dále společně též „**strany**“ nebo „**smluvní strany**“ a jednotlivě též „**strana**“ nebo „**smluvní strana**“

### **1. Preambule**

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 10. 2020 smlouvu o nakládání s odpadem č. 82/2020 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „**smlouva**“).
- 1.2. V průběhu roku 2022 došlo ke skokovému navýšení cen pohonných hmot mimo jiné v důsledku válečné situace na Ukrajině. Oproti stavu před zahájením konfliktu na Ukrajině a vyhlášením sankcí proti Ruské federaci narostla cena PHM o 26 %. Cena pohonných hmot přitom patří mezi hlavní vstupy představující nejvýznamnější nákladové položky zhotovitele, které zásadním způsobem ovlivňují cenotvorbu zhotovitele z pohledu poskytovaných služeb. Smluvní strany se proto v souladu se Smlouvou dohodly na částečné úpravě cen služeb dopravních a manipulačních výkonů, a to navýšením o 10 %.
- 1.3. Strany konstatují, že za účelem vyloučení jakýchkoli pochybností uzavírají k provedení výše uvedených změn tento dodatek ke Smlouvě.

### **2. Změny a doplnění Smlouvy**

- 2.1. Strany se dohodly, že cena stanovená ve Smlouvě se ruší a nahrazuje se cenou (vč. jejích jednotlivých složek) uvedenou v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

### **3. Závěrečná ustanovení**

- 3.1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají platná a účinná v jejich původním znění.
- 3.2. Platnost nové Přílohy č. 1 počíná dnem 1. června 2022.

- 3.3. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, případně dnem uveřejnění v registru smluv, je-li zákonem vyžadováno uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. V takovém případě se zavazuje jeho uveřejnění zajistit objednatel.
- 3.4. Cena plnění sjednaná v tomto dodatku bude zhotovitelem fakturována dle Přílohy č. 1 ode dne 1. června 2022. Případný nedoplatek za poskytnuté služby vzniklý od 1. června 2022 do nabytí účinnosti dodatku bude zhotovitelem vyfakturován nejdříve v den nabytí účinnosti dodatku.
- 3.5. Každé ustanovení Smlouvy lze vykládat pouze ve shodě s platnými právními předpisy a s ohledem na smysl a účel tohoto dodatku. V případě, že mezi dílčími ustanoveními dle tohoto dodatku a Smlouvu vznikne jakýkoli rozpor, převažují ustanovení tohoto dodatku.
- 3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří jeho Příloha č. 1.
- 3.7. Tento dodatek byl schválen radou obce/města Kunějovice dne 23.5.2022 usnesením č. 40 79/05/22 v souladu s ust. § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.
- 3.8. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – ceník svozu odpadů s platností od 1. 6. 2022

V Plzni dne \_\_\_\_\_

v Kunějovicích dne 23.5.2022

*Jiří Löwy*

**AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.**  
Ing. Jan Žurek  
regionální ředitel oblasti Západní Čechy  
na základě plné moci

**Obec Kunějovice**  
Jiří Löwy  
starosta

**objednatel**

**OBEC KUNĚJOVICE**  
Kunějovice 28  
330 35 Líštany  
IČ: 00573086, Tel.: 377 927 070

**AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.**  
Stanislav Hajšman  
ředitel provozovny Plzeň  
(na základě plné moci)  
**dodavatel**



# CENÍK PRO ROK 2022



SVOZ A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU A SEPAROVANÝCH SLOŽEK SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU  
Platnost od 1.6.2022, oblast - Obec Kunějovice

## SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD

Typ nádoby	1x za 4 týdny (13 svozů)	1x za 2 týdny (26 svozů)	kombinovaný (42 svozů ; říjen až duben týdenní svoz, květen až září 14-ti denní svoz)	týdenní (52 svozů)	Mimořádný svoz
120 l	1 027 Kč (79 Kč/výsyp)	1 820 Kč (70 Kč/výsyp)	-	-	90 Kč
240 l	1 664 Kč (128 Kč/výsyp)	3 328 Kč (128 Kč/výsyp)	-	-	150 Kč
1 100 l	5 070 Kč (390 Kč/výsyp)	10 140 Kč (390 Kč/výsyp)	-	-	450 Kč
pytel s logem AVE					90 Kč

Veškeré ceny jsou roční dle četnosti vývozu a jsou uvedeny bez DPH.

\*V případě, že se v souvislosti s poskytováním služeb podle Smlouvy uplatňuje poplatek za ukládání odpadů na skládku, je součástí ceny poplatků za uložení odpadů, a to ve výši 500,- Kč/tunu při uplatnění třídicí slevy dle § 157 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. Poplatek bude v rámci fakturace vyčíslen samostatně.

## SEPAROVANÉ SLOŽKY SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU (papír, plast, sklo, kovové obaly, jedlé tuky a oleje)

Typ nádoby	1x za 4 týdny (13 svozů)	1x za 2 týdny (26 svozů)	týdenní (52 svozů)	2x týdně (104 svozů)	Mimořádný svoz
240 l - plast	1 482 Kč (114 Kč / výsyp)	2 964 Kč (114 Kč / výsyp)	5 928 Kč (114 Kč / výsyp)	11 856 Kč (114 Kč / výsyp)	150 Kč
1 100 l - plast	3 939 Kč (303 Kč / výsyp)	7 878 Kč (303 Kč / výsyp)	15 756 Kč (303 Kč / výsyp)	31 512 Kč (303 Kč / výsyp)	350 Kč
240 l - papír	1 261 Kč (97 Kč / výsyp)	2 522 Kč (97 Kč / výsyp)	5 044 Kč (97 Kč / výsyp)	10 088 Kč (97 Kč / výsyp)	130 Kč
1 100 l - papír	3 380 Kč (260 Kč / výsyp)	6 760 Kč (260 Kč / výsyp)	13 520 Kč (260 Kč / výsyp)	27 040 Kč (260 Kč / výsyp)	300 Kč
240 l - sklo	949 Kč (73 Kč / výsyp)	1 898 Kč (73 Kč / výsyp)	3 796 Kč (73 Kč / výsyp)	-	130 Kč
1 100 l - sklo	3 250 Kč (250 Kč / výsyp nádoby)	6 500 Kč (250 Kč / výsyp nádoby)	13 000 Kč (250 Kč / výsyp nádoby)	-	300 Kč
240 l - kovové obaly kat. číslo 20 01 40				275 Kč / výsyp nádoby	
1 100 l - kovové obaly kat. číslo 20 01 40				375 Kč / výsyp nádoby	
240 l - jedlé oleje a tuky kat. číslo 20 01 25				275 Kč / výsyp nádoby	

Veškeré ceny jsou roční dle četnosti vývozu a jsou uvedeny bez DPH.

## DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Pronájem nádob	Roční pronájem nádoby / ks / bez DPH
120 l - plastová (antracit)	160 Kč
240 l - plastová (antracit, žlutá, modrá, zelená)	260 Kč
240 l - plastová (antracit / červená - jedlé oleje a tuky)	480 Kč
1 100 l - plastová (antracit, žlutá, modrá, zelená)	1 000 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kontakt	Tel. spojení	e-mail
Dispečink: logistika	730 570 763	miroslav.skacik@ave.cz
Obchod - zákazková kancelář	377 237 364-6	plzen.obchod@ave.cz
Zástupci obchodu - Martin Bečvář	724 277 127	martin.becvar@ave.cz

## ČISTÁ BUDOUCNOST JE SPOLEČNÝ CÍL

V Kunějovicích dne

V Plzni dne

Obec Kunějovice  
Jiří Lový  
starosta

**OBEC KUNĚJOVICE**  
Kunějovice 28  
330 35 Lištany  
IČ: 00573086, Tel.: 377 927 070



AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  
Stanislav Hajšman, Martin Bečvář  
Řídicí provozovny Plzeň, poradce pro ekologii



AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o

**CENÍK SVOZU A ODSTRANĚNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ**  
(kat. č. odpadu 200301, 200307)  
z velkoobjemových kontejnerů  
Platnost od 1.6.2022, oblast - Obec Kunějovice

ODPADY KATEGORIE "O"	Způsob nakládání s odpadem	Jednotková cena za odstranění odpadu vč. dopravy bez DPH
20 03 01 - Směsný komunální odpad 20 03 07 - Objemný odpad	Využití odpadu na ZEVO	3. 125,- Kč / t
20 03 01 - Směsný komunální odpad 20 03 07 - Objemný odpad	Odstranění skládkováním	2. 625,- Kč / t* (Zákonný poplatek osvobozen o DPH)

\*K ceně za odstranění odpadu skládkováním bude připočten poplatek za uložení komunálního odpadu na skládku v zákonné výši, tj. dle § 157 zákona o odpadech v případě uplatnění třídicí slevy (500,- Kč za 1 tunu), resp. ve výši dle přílohy č. 9 zákona o odpadech v případě vyčerpání/neuplatnění třídicí slevy

<b>Hákový nosič kontejnerů Multilift (N3HK)</b> nosnost 12 t	
<b>Druh vozidla</b>	
<b>Ramenový nosič kontejnerů (N3RK)</b> nosnost 7 t	
<b>Druh vozidla</b>	
<b>Hákový nosič kontejnerů Atego (N2HK)</b> nosnost 4 t	

Kontakt	Tel. Spojení	
Dispečink, logistika	730 804 130	karel.bosek@ave.cz
Obchod - uzavírání smluv		plzen.obchod@ave.cz

Obec Kunějovice  
Jiří Lówy  
starosta

**OBEC KUNĚJOVICE**  
Kunějovice 28  
330 85 Lištany  
IČ: 00578086, Tel.: 377 927 070

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  
Stanislav Hajšman, Martin Bečvář  
ředitel provozovny / ředitel poradce pro ekologii

